
Zamość, dnia 14.05.2014r.

AG.2015-1/12/2014

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 
informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty do przetargu ofertowego na wydzierżawienie 
części  nieruchomości  gruntowej  o  powierzchni  5000  m²,  z  przeznaczeniem  na  budowę 
Ośrodka Radioterapii wpłynęły pytania. 
 Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie nr 1
Co należy rozumieć pod pojęciem „ dach spadowy na zewnątrz”?
Odpowiedź: 
Spadki ukierunkowane na zewnątrz budynku.
Czy dopuszcza się spadki dachu poniżej 12 stopni?
Odpowiedź:
Nie
Czy dopuszcza się orynnowanie osłonięte ścianami?
Odpowiedź:
Nie
Pytanie nr 2 
Czy układ dróg oraz ilość parkingów należy uzgodnić ze szpitalem na etapie koncepcji? 
(wymóg Rozdz.V pkt 3 lit.e WPO)
Odpowiedź:
Nie
Pytanie nr 3
Czy dopuszcza się lokalizację parkingów poza terenem dzierżawy? (dotyczy również dróg 
dojazdowych)
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie nr 4
Czy na etapie koncepcji należy wskazać obiekty kubaturowe typu stacja trafo, wiata 
śmietnikowa?
Odpowiedź:
Nie
Pytanie nr 5
Prosimy o udostępnienie warunków zabudowy z dnia 03.08.2007 r. nr PPBiOZ-
7327/323/2007 ( wskazanych w warunkach przetargu).
Odpowiedź:
Warunki zabudowy z dnia 03.08.2007r. nr PPBiOZ -7327/323/2007  są do wglądu w siedzibie Zamawiającego.
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